
UCHWAŁA NR X/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie załatwienia skargi z dnia 19 listopada 2024 r. na Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia im. 
Ignacego Paderewskiego w Kluczborku 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024  r. poz. 572), Rada Miejska w Kluczborku  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kluczborku po rozpatrzeniu skargi z dnia 19 listopada 2024 r. na Dyrektora Szkoły 
Muzycznej I Stopnia im. Ignacego Paderewskiego w Kluczborku oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg w przedmiotowej sprawie, uznaje skargę za nieuzasadnioną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kluczborku zobowiązując 
go do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 1A91D273-22D2-4D27-84EA-08CE8069EA01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Komisja Skarg na zwołanym posiedzeniu w dniu 03.01.2025 r., po szczegółowym przeanalizowaniu 
posiadanych pism skierowanych przez mieszkankę Kluczborka, dotyczących działalności Dyrektora 
Szkoły Muzycznej I Stopnia im. Ignacego Paderewskiego w Kluczborku stwierdziła, że skarga jest 
nieuzasadniona. 

Komisja Skarg przyjrzała się uważnie dostarczonym przez Administrację Oświaty dokumentom, które 
składały się z: 

- protokołu ostatniej kontroli Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kluczborku 
(HDM.9020.6.7.2023.ZU z dnia 11.12.2023 r.) 
- kopii rachunków za ogrzewanie budynku (data wystawienia X-XII 2024 r.) 
- kosztów CO za 2024 r. (kwota 119 632,39 zł). 
- zestawienia pomiarów temperatury w salach lekcyjnych z dni 30.12.2024, 31.12.2024, 02.01.2025. 

Komisja Skarg szczegółowo przeanalizowała otrzymane dane. Nie znaleziono potwierdzeń 
dla stawianych w skardze zarzutów o braku odpowiedniej temperatury w szkole. Zwrócono uwagę, 
że wskazane na zestawieniu pomiarów temperatury w salach lekcyjnych są zgodne z obowiązującymi 
przepisami. 

W związku z powyższym skarga na działalność Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia 
im. Ignacego Paderewskiego w Kluczborku została jednomyślnie uznana za nieuzasadnioną. 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar  

 

Id: 1A91D273-22D2-4D27-84EA-08CE8069EA01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/110/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T10:12:12+0100




